(ST) Anno dominice nativitatis milleximo ducenteximo septuageximo secundo, inditione XV, die iovis, XIII intrantis aprilis, in palacio Yporegie, presentibus

testibus domino Guillelmo de Castal[i]one^a, Perrino de Saxono, Raynero et Ghi-gleto servitoribus domini vicarii testibus rogatis. Cum Otinus [de ...]tio^b, procurator domini Frederici Yporiensis ec[cles]ie^a electi et procuratoris, nomine ipsius peteret a domino Guillelmo de Raynero milite vicario Yporegie et comitum Sancti Martini et ab ipso comuni Yporegie plures quantitates quas dicebat sibi deberi a comuni occaxione census curaye, et quas quantitates dicebat sibi deberi pro mao-nis venditis comuni et pro denariis mutuatis domino Petro de domino Andrea pro comuni et pro denariis datis pro ipso comuni domino Roberto et pro vino et gra-no quod ipse dominus electus possuerat in castro franco et quod comune habuit, et etiam pro censu quod dicebat sibi deberi a dicto comuni pro censu palatii Ypo-regie et pluribus aliis de causis. Ad talem concordiam et transactionem dictus do-minus vicarius, de volun[tate et con]s[en]ts[u in]frascriptorum^c credendariorum, et ipsi credendarii unacum ipso domino vicario, nomine communis Yporegie, per-neerunt cum dicto Ottino, nomine et vice predicti domini electi; videlicet quod dictus dominus vicarius et dicti credendarii ad invicem sibi consentientibus convene-runt et per sollempnem stipulationem promisserunt dicto Ottino stipulanti dicto nomine ut supra dictis de causis dare et solvere usque ad festum Natalis Domini proximum venturum sexaginta libras bonorum vianensium sive libras centum mo-nete Yporiensis et solidos viginti vianensium pro hac carta et solidos X monete Yporiensis domino Petro de domino Andrea qui eam ditavit, cum omnibus ex-pensis et dampnis post terminum, renuntiando quod non dicent nec opponent se dictas quantitates non debere et se fore obligatos sine causa vel ex iniusta causa et non esse deceptos in dicta transactione et exceptioni doli et in factum et omnibus exceptionibus et deffensionibus quibus se tueri possent ad id contra predicta vel aliquod predictorum, obligando omnia bona dicti communis pignori. Et inde et in omnem causam voluntate creden[ti]e^d in qua electi fuerunt ad brevia dominus Ia-cobus de domino Broglino, dominus Maynfredus de Ast, [Ot]inus^f de Ast, Fran-cesius de Campiono, dominus Rofinus Grassus, Perrotus de Restaldino, Iohannes de Arnald[o]^a, Petrus de Berlanda, Obertus de Puteo, Obertinetus de Puteo, Wil-lelmus de Rubeo, Perrotus de Salarano, dominus Petrus de Arondello, Martinetus de Prato, Raynerius Advocatus de Strambino, Guillelmus de Bugella, Guillelmus Faber, Thomaynus de Zignossa, Willelmus de Mercato estiterunt principales debi-tores et pagatores et quilibet in solidum, renuntiando quod non dicerat dictum co-mune prius fore conveniendum et epistole divi Adriani et nove constitutioni qua cavetur quod nequis ex reis conveniatur prius donec alter sit presens et solvendo et omnibus aliis exceptionibus et deffensionibus, obligando omnia eorum bona pi-gnori dicto Ottino predicto nomine recipientis et dicti communis. Nomina autem credendariorum qui erant in dicta credentia sunt hec: dominus Arnaldus de Sole-rio, Iohannes de Emblavato, dominus Bombellus de Solerio, Franchinus Gualda-